
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	170.000	€,	ID:	3573

81	-	87	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

290	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Novostavba

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3573

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 170.000	€

Orientace jih

Rok	výstavby 2022

Parkovní	místa 2

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 500	m

Vzdálenost	od	letiště 2.5	km

Opis	nemovitosti

Máme	novou	budovu	v	oblasti	Trogiru,	nedaleko	od	centra	města	a	moře.

Skvělá	lokalita,	dvě	budovy	s	celkem	12	jednotkami.	Plánovaný	začátek	stavby	je	letos	na	jaře,	dokončení	je
plánováno	na	léto	2022.

Každá	jednotka	bude	prostorná,	se	3	ložnicemi,	2	koupelnami,	obývacím	pokojem	a	kuchyní	s	konceptem
otevřeného	prostoru,	se	spoustou	přirozeného	světla	díky	proskleným	stěnám	obklopujícím	jednotku.

Obytná	plocha	bude	mít	78	m2	s	12-13	m2	venkovní	plochy.

K	přízemním	jednotkám	bude	patřit	i	zahrada.	v	počátečních	fázích	výstavby	si	kupující	může	vybrat
keramické	obklady	a	koupelnové	výrobky	až	do	určitého	množství.

Půjde	o	vysoce	kvalitní	stavbu,	jako	primární	materiál	bude	použit	železobeton.	Každá	jednotka	bude	mít	2
venkovní	parkovací	stání.	Vzhledem	k	blízkosti	centra	města	a	veškeré	občanské	vybavenosti	lze	objekt
využít	jako	rodinný	dům,	ale	i	jako	investici	pro	podnikání.

Několik	jednotek	již	bylo	rezervováno	a	zakoupeno.

Pro	více	informací	neváhejte	spolu








